Исх. №ВЧ-08/5718 от 06.06.2023 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии

Члены комиссии

<…> – [должностное лицо];

<…> – [должностное лицо];

<…> – [должностное лицо];

рассмотрев дело №016/01/14.6-429/2023 по признакам нарушения ООО «АКВАХИМ»
(420006, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Рахимова, д.59ж, оф.1, ОГРН: 1141690009262,
Дата присвоения ОГРН: 11.02.2014, ИНН: 1658153270, КПП: 165801001) пункта 1 статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
использовании обозначения, тождественного товарному знаку, фирменному
наименованию, коммерческому обозначению, наименованию места происхождения
товара хозяйствующего субъекта-конкурента сходного с ними до степени смешения, в
отсутствии права на использование зарегистрированного товарного знака,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №016/01/14.6-429/2023 было на 31 мая 2023 года на 14 часов 00
минут.

В адрес Управления от ООО «АКВАХИМ» поступили ходатайства (вх.№5196 от 24.05.2023,
вх.№5313 от 26.05.2023) об отложении рассмотрения дела, в связи с необходимостью
ознакомления с материалами дела.

Комиссия рассмотрев ходатайство сообщает, что Вы можете ознакомиться с
указанными материалами с произведением фотосъемки материалов в здании
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан в
присутствии ответственного исполнителя. Предварительно необходимо позвонить по
телефону <…> для согласования времени и даты ознакомления.

В соответствии с частями 1, 2 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №016/01/14.6-429/2023.

2. Назначить дело №016/01/14.6-429/2023 к рассмотрению на 05 июля 2023 года на 10
часов 30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]